

## **Dencon Suomi Holding ApS**

Finlandsvej 16  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 32065457

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Bekker

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dencon Suomi Holding ApS  
Finlandsvej 16  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32065457

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Henrik Bekker  
Floris Gert-Willem Wissink

### Direktion

Henrik Bekker, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i erhvervsdrivende selskaber i Finland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 363 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.750)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		371.550	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(894)</u>	<u>(415)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>362.906</u></b>	<b><u>(7.915)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		335.000	0
Overført resultat		<u>27.906</u>	<u>(7.915)</u>
		<b><u>362.906</u></b>	<b><u>(7.915)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		932.650	932.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>932.650</u>	<u>932.650</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>932.650</u>	<u>932.650</u>
Likvide beholdninger		<u>80.744</u>	<u>52.838</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>80.744</u>	<u>52.838</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.013.394</u>	<u>985.488</u>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.394	(24.512)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.003.394</u></b>	<b><u>975.488</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.013.394</u></b>	<b><u>985.488</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(24.512)	975.488
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(335.000)	(335.000)
Årets resultat	0	362.906	362.906
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.394</b>	<b>1.003.394</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>932.650</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>932.650</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>932.650</b></u>
